¹⁵ congregavi autem eos ad fluvium qui decurrit ad Avia et mansimus ibi tribus diebus quaequivique in populo et in sacerdotibus de filiis Levi et non inveni ibi

¹⁵ E estos ayunté yo, dice Esdras, cerca'l río Aviá.

E desque fuemos en la ribera d'aquel río, fincamos ý tres días. E demandé allí en el pueblo que era ý comigo por los clérigos sacerdotes e por de los otros hijos de Leví si avié ý algunos, e non fallé ý ninguno.

¹⁶ itaque misi Heliezer et Arihel et Semeam et Helnathan et Iarib et alterum Helnathan et Nathan et Zachariam et Mesolam principes et Ioarib et Helnathan sapientes

¹⁶ E tomé estonces a Heliezer e a Ariel e a Semeam e a Helnatán e a Jarip e all otro Helnatán e a Natán e a Zacarías e a Mesolán, de los que eran ý comigo, e a Joarip e a Elnatán, que eran omnes sabios.

¹⁷ et misi eos ad Addo qui est primus (*maior inter eos*) in Casphiae loco (*ultra montes Caspios*) et posui in ore eorum verba quae loquerentur Addon et ad fratres eius Nathinneos in loco Casphiae ut adducerent nobis ministros (*qui possent ministrare in domo Dei*) in domo Dei nostri

¹⁷ E envielos a Adón que era primero en los que moravan allend los montes Caspios, e dixles e enseñeles cómo razonassen e que dixiesen a Adón e a sos hermanos los natumneos que moravan en aquel logar del mont Caspio, e que nos aduxiessen dend ministros e sirvientes que sirviessen en la casa de nuestro Señor Dios en Jerusalem.

16 heliezer] eliezer | iarib et]
iaribeth et] mesolam] mosollam

17 addo $\Theta^2\Omega^{A2}$] heldo| in domo
 Θ^H] domus

¹⁴ beggui] begni⁽¹⁾ | eo] eis Ω^M

16 a Heliezer + τ a heliezer | Semeam] Someam | a *ante* Jarip] – |

¹⁵ ahavva] avia⁽¹⁾ | diebus tribus ~ $\Omega^{M(1)}$

Zacarías] zahariaryar | Elnatán] Elnothan

16 heliezer] eliezer | iarib et]

iaribeth et⁽¹⁾ | mesolam] mosollam

Ω^J | helnathan (3°)] elnathan

$\Sigma^T \Omega^M$ grelvsc

17 heddo] heldo Ω^M ; addo v.s. | ad

ante addon *om.* Ω^{S^*} | addom]
addon Ω^M | domus] in domo v.s.

17 natumneos] natumneros

¹⁸ (*datur nobis exemplum ieiunandi et orandi*) et adduxerunt nobis per manum Dei nostri bonam (*misericordiam*) super nos virum doctissimum de filiis Moolli filii Levi filii Israhel et Sarabiam et filios eius et fratres eius decem et octo

¹⁹ et Assabiam et cum eo Ysaiam de filiis Merari fratresque eius et filios eius viginti

²⁰ et de Nathinneis quos dederat David et principes ad ministeria levitarum Nathinneos ducentos viginti omnes hii suis nominibus vocabantur

²¹ et praedicavi ibi ieiunium iuxta fluvium Ahavva ut adfligeremur coram Domino Deo nostro et peteremus ab eo viam rectam nobis et filiis nostris universaeque substantiae nostraræ